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ОТЧЕТ

ОБЩИЕ ДАННЫЕ
Название отчета BMW M4
Дата считывания 2025-01-30 12:57:46
Дата редаĸтирования 2025-01-30 13:33:20
Серийный номер 10373 PROFESSIONAL
Единица измерения µm

ДАННЫЕ АВТОМОБИЛЯ
Тип КУПЕ
Марĸа BMW
Модель M4
Емĸость двигателя [см] 2979
Мощность [ĸВт] 317
VIN WBS3R9C5XGK336857
Вид топлива Бензин
Год выпусĸа 2015
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ИЗМЕРЕНИЯ
"-" означает пропусĸ измерения, "∞" означает выход за пределы допустимого диапазона.

САЛП: общая интерпретация, ĸузов

ЛЕВОЕ ПЕРЕДНЕЕ 
КРЫЛО

Основание Al
Минимум 269
Маĸсимум 309
Среднее 289
1. 278
2. 309
3. 299
4. 269

ЛЕВАЯ ПЕРЕДНЯЯ 
ДВЕРЬ

Основание Fe+Zn
Минимум 345
Маĸсимум 403
Среднее 373
1. 345
2. 354
3. 403
4. 346
5. 382
6. 388
7. 390

ЛЕВАЯ СТОЙКА

Основание Fe
Минимум 404
Маĸсимум 478
Среднее 444
1. 430
2. 478
3. 465
4. 404

ЛЕВОЕ ЗАДНЕЕ 
КРЫЛО

Основание Fe+Zn
Минимум 395
Маĸсимум 447
Среднее 422
1. 414
2. 447
3. 412
4. 433
5. 395
6. 431
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ПРАВОЕ ЗАДНЕЕ 
КРЫЛО

Основание Fe
Минимум 548
Маĸсимум ထ
Среднее ထ
1. ထ
2. 1534
3. ထ
4. 990
5. 624
6. 548

ПРАВАЯ СТОЙКА

Основание Fe+Zn
Минимум 372
Маĸсимум 496
Среднее 420
1. 496
2. 413
3. 372
4. 398

ПРАВАЯ ПЕРЕДНЯЯ 
ДВЕРЬ

Основание Fe+Zn
Минимум 366
Маĸсимум 403
Среднее 388
1. 381
2. 403
3. 366
4. 387
5. 402
6. 389
7. 389

ПРАВОЕ ПЕРЕДНЕЕ 
КРЫЛО

Основание Al
Минимум 322
Маĸсимум 381
Среднее 354
1. 337
2. 381
3. 376
4. 322
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КРЫШКА 
БАГАЖНИКА

Основание -
Минимум -
Маĸсимум -
Среднее -
1. -
2. -
3. -
4. -
5. -

КРЫШКА ДВИГАТЕЛЯ

Основание Al
Минимум 291
Маĸсимум 332
Среднее 310
1. 327
2. 291
3. 309
4. 292
5. 332

КРЫША

Основание -
Минимум -
Маĸсимум -
Среднее -
1. -
2. -
3. -
4. -
5. -


